
AUTOPOPRAWKA z dn. 13-08-2021

Rodzaj zmian

Dochody

Rozdział § Kwota

Wydatki
Rozdział § Kwota

dotacja celowa na zadanie zlecone na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych 85228 2010 220 000,00 85228 4110 2 500,00

4120 500,00

4170 13 000,00
4300 204 000,00

zwiększenie dochodów z podatku od nieruchomości 7561510310 104 250,00

11.5

wkład własny do projektu Konwersja Cyfrowa Domów Kultury ze środkó
DE (działanie 3. 2 "Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji

Cyfrowej na lata 2014 - 2020) pod nazwą "Studio Qultury"
dowóz uczniów do szkół podstawowych

dofinansowanie zadania sołectwa Szyndziel - Gilbowszczyzna

1.3

1. 31

111. 22

Załącznik inwestycyjny

Budowa oświetlenia na kolonii wsi Bachmatówka - etap III -

Bachmatówka - f. sotecki (11. 069 zt)
Budowa oświetlenia ulicznego na drodze gminnej - działka nr geod. 51

etap l - f. sołecki Jatówka (12625 zł)
Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie wsi Bogusze - f. sotecki
Bogusze (5.000 zł)

Budowa ul. Norwida etap

92109

80113

90015

90015

90015

90015

60016

2800

4300

4300

100 000,00

6050

6050

6050

6050

3 250,00

l 000,00

20 507,00

4 180,00

7 513,00

32 200,00
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